
2025年 1月 18日 

来年度の各種登録更新について 

今年も各種登録更新の時期が参りました、各自確認の上来年度の登録費の振り込みをお願いいたします。 

（恐れ入りますが、振り込み手数料は各自負担にてお願いします。） 

★スポーツ保険代     大人 1850円（高校生以上）     小人（中学生以下）800円 

★江戸川区空手道連盟登録費 1000円

☆全日本空手道連盟登録費（全空連） 3000円

☆東京都空手道連盟登録費（都空連） 2000円 （サポーター会員 1000円）

★は全員加入必須

☆は任意加入ですが全空連と都空連は同時加入でお願いします。

振込先： 昌武館空手道クラブ 代表 大貫 光伸 

三菱 UFJ銀行   店番：422   普通預金   口座番号：4088584 

年会員及び休会の方はあわせて年会費（15,000 円）、もしくは休会費（6,000 円）を 1/31 までに入金

を お願いします。リスト提出の必要があるため、変更や不明な点があれば早めにご連絡をお願いしま

す。 リスト提出後の変更はできません！

最後に会の運営は皆さまの会費、並びに運営にご賛同頂いている現役、OBの方々からの寄付により成り立って

おります。書面でのお願い誠に恐縮ですが、会の運営にご理解・ご協力の程お願い申し上げます。 

振込は個人名がわかるようにお願いします（家族は代表者名で） 

送金方法や金額確認、登録内容についての相談は吉岡、西ヶ谷まで連絡をお願いします。 

昌武館 


